平成28年9月23日

各      位

会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 東証第二部）

  問合せ先 経営企画室

  重清 安雄 （TEL 03－6911－0550）

マレーシア現地法人での出店のお知らせ

当社の子会社であるアスモケータリングマレーシア社では、今般、東南アジアの第一号店として、以下のとおり、

オープンすることとなりましたので、お知らせいたします。

1、オープン日 2016年10月27日(木)

2、場所    マレーシア クアラルンプール 伊勢丹 Lot10 地下1階

3、店舗名   Dashi Dining  彩 (Saya)

4、出店業態  惣菜レストラン及び惣菜コーナー

5、特色    クアラルンプールの繁華街で若者に根強い人気を誇るブキビンタン地区の、モノレールの駅と直結し

た伊勢丹 Lot10の地下1階にあります。

伊勢丹 Lot10は、クールジャパン機構と連携し、開業した「イセタン・ザ・ジャパン・ストア」で、

日本の商品、文化を「クールジャパン」として発信する世界で初めての店舗であり、その一画に、

アスモケータリングマレーシア社は「出汁をコンセプトにした日本の食卓、一汁三菜の美食巡りの

ご提供」を基本的考えとして出店いたします。

6、業績に与える影響は軽微です。

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ